
UCHWAŁA NR XLI/311/2023 
RADY GMINY PISZCZAC 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy 

Na podstawie art. 18a ust. 1, art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące składy osobowe Komisji: 

1. Komisja Rewizyjna: 

1) Grzegorz Ostrówka - Przewodniczący 

2) Władysław Bielecki - Zastępca Przewodniczącego 

3) Artur Sieraj 

4) Monika Sadowska 

5) Beata Mazur 

2. Komisja samorządu, gospodarki komunalnej i ochrony środowiska: 

1) Karolina Żukowska - Przewodniczący 

2) Ewa Lipowiecka - Zastępca Przewodniczącego 

3) Grzegorz Ostrówka 

4) Jacek Szczepaniak 

5) Marek Sierpatowski 

3. Komisja budżetu, finansów, planowania, rolnictwa i rozwoju gospodarczego: 

1) Władysław Bielecki - Przewodniczący 

2) Beata Mazur - Zastępca Przewodniczącego 

3) Łukasz Skwierczyński 

4) Beata Mazur 

5) Anna Martyniuk 

6) Ewa Lipowiecka 

4. Komisja oświaty, kultury, zdrowia i spraw socjalnych: 

1) Ewa Lipowiecka – Przewodniczący 

2) Marta Pietruczuk – Zastępca Przewodniczącego 

3) Marek Sierpatowski 

4) Anna Martyniuk 

5) Marta Pietruczuk 

6) Beata Mazur 

7) Karolina Żukowski 

5. Komisja infrastruktury, planowania i rozwoju gospodarczego: 

1) Anna Martyniuk - Przewodniczący 

Id: F90FDB68-69B1-4323-8D44-6A73D57D60FA. Podpisany Strona 1



2) Monika Sadowska - Zastępca Przewodniczącego 

3) Łukasz Skwierczyński 

4) Monika Puczka 

5) Karolina Żukowska 

6. Komisja skarg, wniosków i petycji: 

1) Jacek Szczepaniak - Przewodniczący 

2) Marta Pietruczuk - Zastępca Przewodniczącego 

3) Artur Sieraj 

4) Monika Puczka 

5) Ewa Lipowiecka 

6) Karolina Żukowska 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XL/296/2023 z dnia 29 marca 2023 r. Rady Gminy Piszczac w sprawie ustalenia 
składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kurowski 

 

Id: F90FDB68-69B1-4323-8D44-6A73D57D60FA. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XLI/311/2023 RADY GMINY PISZCZAC z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3
	pkt 6 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4
	pkt 4 w § 1 ust. 4
	pkt 5 w § 1 ust. 4
	pkt 6 w § 1 ust. 4
	pkt 7 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5
	pkt 3 w § 1 ust. 5
	pkt 4 w § 1 ust. 5
	pkt 5 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	pkt 2 w § 1 ust. 6
	pkt 3 w § 1 ust. 6
	pkt 4 w § 1 ust. 6
	pkt 5 w § 1 ust. 6
	pkt 6 w § 1 ust. 6


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-06-06T12:02:38+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




